
S O U T Ě Ž  FA Č R  –  D I V I Z E  A  2 01 2 / 2 01 3

Sobota 22. září 2012 od 16:30 hodin

7. kolo

FC Přední Kopanina
Hlavní rozhodčí: Lukáš Vojtěch (Hradec Králové)
I. asistent: Jan Staněk (Hradec Králové)
II. asistent: Jan Dobrý (Praha)
Delegát utkání: Robert Hamouz (Rakovník)

TJ Sokol Nové StrašecíSOUPEŘ

ARCHíV FCPK.CZ – Ladislav Pilař: FC Přední Kopanina vs Český Krumlov (1:1), 8. 9. 2012

POZVÁNKA NA PŘíŠTí DOMÁCí UTKÁNí:
FCPK vs FK ADMIRA PRAHA • Sobota 6. 10. od 16 hodin



 

PAN
DA

 

CL
AS

SIC
 

OD 
119

. 900 KČ

PU
NT

O 1
,2 

POP
 CO

OL 
5dv

. 

OD
 

169. 900

 KČ

Pu
nt

o 
5d

v. 
1,

2 
PO

P 
CO

O
L

PU
NT

O 1
,2 

POP
 CO

OL 
5dv

. 
 KČ

FI
AT

 V
Á

S 
Z

A
RU

Č
EN

Ě
D

O
ST

A
N

E!

A
BS

+E
BD

, v
ýš

ko
vě

 n
as

t. 
vo

la
nt

, B
A

S,
 e

l. 
po

si
lo

va
č 

říz
en

í D
ua

ld
riv

e™
,

za
dn

í 
op

ěr
ky

 
hl

av
y,

 
ce

nt
rá

ln
í 

za
m

yk
án

í 
a 

el
. 

ov
l. 

př
ed

ní
ch

 
ok

en
,

2 
ai

rb
ag

y,
 d

oj
ez

do
vé

 re
ze

rv
ní

 k
ol

o,
 n

ár
az

ní
ky

 v
 b

ar
vě

 k
ar

os
er

ie
Fi

at
 P

U
N

TO
 1

,2
 P

O
P 

CO
O

L:
 e

m
is

e 
CO

2 
12

3 
g/

km
, k

om
bi

no
va

ná
 s

po
tř

eb
a 

5,
2 

l/1
00

 k
m

Ob
rá

zk
y j

so
u p

ou
ze

 ilu
str

ač
ní

  a
 m

oh
ou

 
ob

sa
ho

va
t p

rv
ky

 př
ípl

at
ko

vé
 vý

ba
vy

.
Pr

od
ejc

e s
i v

yh
ra

zu
je 

pr
áv

o n
a t

isk
ov

é c
hy

by
.

Bl
iž

ší
 in

fo

na
 p

ro
de

jn
ác

h

D
O

ST
A

N
E!

D
O

ST
A

N
E!

 

Sl
án

sk
á 

11
1,

 2
72

 0
1 

Kl
ad

no
Te

l: 
31

2 
24

8 
70

4,
 M

ob
: 6

08
 9

55
 5

94
D

rá
žd

an
sk

á 
82

7/
76

, 4
00

 0
7 

Ú
st

í n
. L

.
Te

l: 
47

5 
50

0 
32

0,
 M

ob
: 7

77
 1

55
 2

50
Če

pi
ro

hy
 5

5,
 4

34
 0

1 
M

os
t

Te
l: 

41
7 

63
3 

18
4,

 M
ob

: 7
73

 9
85

 6
80

PA
N

D
A

 C
LA

SS
IC

:
PU

N
TO

 1
,2

 P
O

P 
CO

O
L:

 

M
an

uá
ln

í 
kl

im
at

iz
ac

e,
 a

irb
ag

 ř
id

ič
e,

 a
irb

ag
 s

po
lu

je
zd

ce
, 

hl
av

ov
é 

ai
rb

ag
y,

 p
os

ilo
va

č 
říz

en
í 

D
ua

ld
riv

e,
 

ce
nt

rá
ln

í 
za

m
yk

án
í 

dá
lk

ov
ě 

ov
lá

da
né

, 
el

. 
ov

lá
dá

ní
 p

ře
dn

íc
h 

ok
en

, 
pa

lu
bn

í 
po

čí
ta

č,
 t

ón
ov

an
á 

ok
na

, 
im

ob
ili

zé
r 

Fi
at

 C
O

D
E,

 d
vo

uo
se

 s
ta

vi
te

ln
ý 

vo
la

nt
, 

př
íp

ra
va

 p
ro

 a
ut

or
ád

io
 (

6x
 r

ep
ro

, 
ka

be
lá

ž,
 a

nt
én

a)
,

A
BS

 +
 E

BD
 (e

l. 
ro

zd
ěl

ov
ač

 b
rz

dn
é 

sí
ly

), 
BA

S 
(b

rz
do

vý
 a

si
st

en
t)

, e
l. 

na
st

av
ite

ln
á 

zp
ět

ná
 z

rc
át

ka

Uvedené ceny platí p
ři 

� n
an

co
vá

ní
 F

ia
t C

redit.
Uvedené ce

ny
 p

la
tí

 p
ři

 � 
nancování Fiat Credit.

Fi
at

 P
an

da
 1

.2
: e

m
is

e 
CO

2 
11

3 
g/

km
, k

om
bi

no
va

ná
 s

po
tř

eb
a 

4,
9 

l/1
00

 k
m





4

INZERCE

NA TOMTO MíSTĚ MŮŽE BÝT I VAŠE REKLAMA, volejte tel.: 777 753 545

Základní informace o UNIQA pojišťovně

•  UNIQA pojišťovna, a.s. zahájila svou činnost na českém po-
jistném trhu v roce 1993. Je držitelem univerzální pojišťo-
vací licence, která jí umožňuje podnikat ve všech oblastech 
neživotních i životních odvětví. V současné době má v na-
bídce prakticky všechny produkty k uspokojení veškerých 
pojistných potřeb, a to jak soukromých, tak korporátních klientů. 

•  UNIQA pojišťovně patřilo během její dosavadní osmnáctileté historie vždy místo mezi desítkou nej-
větších pojišťovacích společností podnikajících na českém trhu. Své služby nyní poskytuje celkem 
na 160 prodejních místech po celé České republice. Portfolio zahrnuje více než 600 tisíc pojistných 
smluv. Roční předepsané pojistné činí 5 miliard korun.

•  V roce 2010 získal její produkt Rizikové životní pojištění s dividendou ocenění „Životní pojištění roku“ 
(Fincentrum). 

•  Mezinárodní koncern UNIQA se sídlem ve Vídni, jehož je součástí, je významnou evropskou pojišťov-
nou s více než pětinovým podílem na rakouském trhu. Prostřednictvím svých více než 30 dceřiných 
společností působí nyní již v 21 zemích celé Evropy. 

• UNIQA Group disponuje ratingem „A“, naposledy potvrzeným v roce 2010. 

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB

V¯ROBA PONOÎEK



5

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopani-
ně v sezóně 2012/2013 při sledování 
soutěže Divize skupina A. Soupeřem 
domácího týmu je dnes středočeské 
mužstvo, TJ Sokol Nové Strašecí – no-
váček soutěže. Vítáme všechny naše 
fanoušky i hráče, stejně tak funkcioná-
ře i fanoušky dnešního soupeře.

■ Dnes budeme sledovat velice důležité 
utkání pro oba týmy, jelikož postavení 
obou v tabulce zatím není lichotivé. Stra-
šecí je se dvěma body poslední, Přední 
Kopanina se čtyřmi body předposlední.

■ Kopanina i Strašecí se v této sezóně 
už jednou potkaly. Bylo to v červenci 
v předkole poháru České pošty. Kopa-
nina doplatila na nevyřízené přestupy 
v úvodu letní přípravy a ve slepované 
sestavě podlehla soupeři vysoko 0:5!

■ Po vyřazení Kopaniny Nové Strašecí 
zvládlo i 1. kolo poháru, když porazilo 
na penalty třetiligové Kladno. Stopku 
„Strágu“ vystavil Horníkův Chomutov 
po hubené výhře 1:0. Fotbalisté Stra-
šecí mohli litovat. V dalším kole by při-
vítali ligovou Viktorii Plzeň.

■ Kopaninu provází marodka. Mimo hru 
jsou Houška, Zadina, Gerstner, Bureš, 
Jaroš a Krupička. Trenér Kuchař však 
hlásí i příchody. Už minulý víkend v Roky-
canech si svou premiéru v sestavě užili 
francouzský fotbalista Pierre Leclerc (FC 
Aix les Bains) a Petr Podkul z Dukly Pra-
ha. Další doplnění kádru není vylouče-
no, a to zejména do útočné fáze.

■ Program dalších našich týmů tento 
víkend: Lipence-FCPK B (NE, 16:30), 
FK Dukla B-FCPK starší dorost (SO, 
16:30), FCPK mladší dorost-Satalice 
(NE, 16:30), FCPK starší žáci-Zličín (NE, 
10:30), Újezd n./L.-FCPK mladší žáci 
A (SO, 16:30), Třeboradice-FCPK mladší 
žáci B (SO, 11:15), Union Vršovice-FCPK 
starší přípravka (NE, 14:45), Kunratice-
FCPK mladší přípravka (NE, 14:30).

■ Doporučujeme návštěvu klubové 
restaurace U Drahušky na našem 
stadiónu. Otevřeno stále i mimo zápa-
sů. Každý den 11:30 – 23:00. Teplá 
kuchyně, hotová jídla, minutky, speciali-
ty. Rodinné oslavy i narozeninové party 
pro děti. Těšíme se na Vaší návštěvu.

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločaso-
vé tombole. Připraveny jsou zajímavé 
ceny od našich partnerů. Na oficiálním 
webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak 
můžete prohlédnout fotografie z předá-
vání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkání i v nové sezóně je tradičně mo-
derátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program 
vždy hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte 
si adresu www.fcpk.cz do vašich 
oblíbených!

kartě v sekretariátu klubu nebo na 
webu FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její 
dětská kolegyně pak 100  Kč.

So, 10:15 Malše Roudné  – Aritma
So, 16:30 Chrást  – Admira
So, 16:30 Tachov – Doubravka
So, 16:30 FCPK  – Nové Strašecí
So, 16:30 Čížová  – Český Krumlov
So, 16:30 Táborsko B  – Štěchovice
Ne, 16:30 Benešov  – Rokycany
Ne, 16:30 Milevsko  – Hořovicko

Pá, 16:30 Rokycany  – Čížová
Pá, 16:30 Chrást  – FCPK
So, 10:15 Aritma  – Tachov
So, 16:30 Nové Strašecí  – Benešov
So, 16:30 Hořovicko  – Táborsko B
So, 16:30 Český Krumlov  – Milevsko
Ne, 10:15 Admira  – Doubravka
Ne, 16:30 Štěchovice  – Malše Roudné

7. kolo divize A (22. – 23. 9. 2012) 8. kolo divize B (28. – 30. 9. 2012)

■ Úplnou no-
vinkou je mož-
nost zakou- 
pit Klubovou 
kartu FCPK. 
Získáte s ní levněj-
ší vstupné na zápasy a další slevy u part-
nerů klubu. Více informací o Klubové 

FC PŘEDNí KOPANINA



6

PŘEDSTAVUJEME TJ SOKOL NOVé STRAŠECí

Město Nové Strašecí
Město Nové Strašecí se rozkládá v okrese Rakovník, čtyřicet kilometrů od Prahy, směrem na Kar-
lovy Vary. Nové Strašecí společně s městysem Mšec a třinácti spádovými obcemi tvoří mikroregion 
Novostrašecko, který tvoří severovýchodní území rakovnického okresu, na severu sousedící s okre-
sem Louny a na východě s okresem Kladno. Nové Strašecí má 5300 obyvatel.

Celé území je „vklíněno“ mezi rozlehlé křivoklátské a hříškovské lesy. Svojí rozsáhlostí a nízkou 
hustotou sídel patří mezi nejméně osídlené regiony a je známé zejména jako houbařský ráj.

Turisticky se jedná o velmi zajímavou destinaci, ale s ohledem na nedostatek kempů je území využíváno spíš pro individu-
ální rekreaci, ať již v chatových osadách v okolí nesčetných rybníků nebo vesnických budovách využívaných na chalupaření. 
Vlivem frekventované dopravní tepny, silnice Praha - Karlovy Vary, jsme z větší části jen průjezdním místem, škoda, protože 
máme co nabídnout.

Nemáme ve své lokalitě světoznámé památky, jako hrady, zámky a chrámy, ale každá z našich obcí má své kouzlo a také 
tajemství skryté chrámem přírody, které jako by vyzývalo k pěším nebo cyklistickým túrám.

Pojďte se s námi přesvědčit, vezměte kolo nebo trekingové hole a vzhůru za poznáním.
 (zdroj: www.novestraseci.cz)

Fotbalový klub TJ Sokol Nové Strašecí
Pro fanoušky Přední Kopaniny bylo Nové Strašecí dlouhá léta známé zejména proto, že zde měl bydliště kapitán 
FCPK Jan Charvát. Od nové sezóny však klub vstoupil do historie FCPK mnohem intenzivněji. Po postupu do 
divize se oba potkávají ve stejné soutěži. Nové Strašecí sem postoupilo ze 7. místa (!) středočeského přeboru 
v rámci reorganizačních změn. Po kvalitním doplnění nechce brát postup do divize jen jako epizodu, která skončí 
po první sezóně. A to přesto, že začátek soutěže týmu nevyšel.

Přehled zápasů Nového Strašecí (6-0-2-4, skóre: 7:12)
Nové Strašecí – Štěchovice 0:0, Hořovicko – Nové Strašecí 4:3 (Mrázek, Kaválek, Chaloupka), Nové Strašecí – Český Krum-
lov 1:2 (Kaválek), Rokycany – Nové Strašecí 1:1 (Duchoň), Nové Strašecí – Admira 1:2 (Kapoun), Nové Strašecí – Chrást 1:3 
(Kapoun).

Vedení fotbalového klubu
Jaroslav Cafourek (předseda), Vladimír Kozel (místopředseda), Hana Kaválková (administrativa), Martin Hrbek (provoz klu-
bových činností)

Ostatní týmy v klubu
Nové Strašecí nyní uvádí na svém webu, že organizuje činnost pro šest týmů (Muži, Dorost, Starší žáci, Mladší žáci, Starší 
přípravka, Mladší přípravka). Aktuálně má v databázi FAČR zaregistrováno 97 členů. Pro srovnání Přední Kopanina má nyní 
190 členů.

SOUTĚŽ FAČR – DIVIZE A 2012/2013

Aktuální tabulka divize A
 1. Rokycany 6 3 3 0 13: 7 12 (0)
 2. Hořovicko 6 3 3 0 12: 7 12 (3)
 3. Čížová 6 3 3 0 9: 6 12 (3)
 4. Tachov 6 3 2 1 10: 5 11 (5)
 5. Admira Praha 6 3 2 1 12: 10 11 (2)
 6. Benešov 6 3 1 2 5: 6 10 (1)
 7. Štěchovice 6 2 3 1 9: 6 9 (0)
 8. Český Krumlov 6 2 3 1 9: 8 9 (–3)
 9. Aritma Praha 6 2 1 3 8: 8 7 (–2)
10. MAS Táborsko B 6 2 1 3 6: 6 7 (1)
11. Chrást 6 1 3 2 7: 9 6 (–3)
12. Malše Roudné 6 2 0 4 7: 16 6 (0)
13. Doubravka 6 1 2 3 11: 6 5 (–4)
14. Milevsko 6 1 2 3 6: 13 5 (–4)
15. FCPK 6 1 1 4 5: 11 4 (–5)
16. Nové Strašecí 6 0 2 4 7: 12 2 (–10)

www.nsfotbal.bubakov.net



Komfortní energie pro Vás

Pražská energetika, a. s. 
Na Hroudě 1492/4, 100 05  Praha 10
Zákaznická linka PRE: 840 550 055
pre@pre.cz • www.pre.cz

Inz. PRE A5 - Praha-Vltava-mosty.indd   1 7.5.2012   11:53:31



8

Přední Kopanina – Moc často se nestává, aby 
na Přední Kopaninu zamířili fotbalisté přímo ze 
slavných pražských „S“. Stalo se. Ze Slavie 
získal klub velmi zajímavou posilu: obránce či 

záložníka Lukáše Tesaříka. Ještě v minulé sezoně hrál za A-dorost 
Slavie a bojoval proti Spartě, Olomouci, Ostravě a dalším elitním 
českým mládežnickým výběrům. Teď má pomoct Kopanině do 
klidnější části tabulky. „Divize má slušnou úroveň, na Kopanině se 
můžu fotbalově posunout,“ myslí si 19letý Tesařík.

Jak se hráč A-dorostu Slavie objeví na Přední Kopanině?
Měl jsem ještě malou zastávku v Loko Vltavín. V červnu jsem skon-
čil v A-dorostu a šel zkusit třetí ligu. Jenže jsem se zranil a trenér 
Kronďák mi nabídl, že bych se připravoval s áčkem a chodil hrát za 
béčko. To jsem nechtěl, protože béčko je pouze v I. A třídě. Radši 
jsem zvolil divizi.

Prosadil by ses v ČFL nebýt zranění?
Asi ne. Trenér Kronďák je v klubu dlouho, má tam své vyzkoušené 
hráče, se kterými pracuje. Do základu ve Vltavínu by byla dlouhá 
a těžká cesta. Ve Slavii jsem hrál stopera, na tomhle postu jsou ve 
Vltavínu zkušení kluci, bylo by to obtížné ve všech směrech.

Takže jsi zamířil o soutěž níž na Kopaninu. Proč právě tenhle 
klub?
Přítel mojí mámy se zná z Dobrovíze s Tomášem Cigánkem, tak mu 
zavolal, jestli by tady pro mě byla šance hrát. Povedl se mi přátelák 
s Kladnem a trenér Kuchař mi řekl, že má zájem. Tak jsem zůstal.

Registroval jsi Kopaninu už dřív?
Věděl jsem o ní přes kamaráda Vencu Milce (bývalý hráč a trenér 
Kopaniny), ten mi to doporučoval. Je to divize, v Praze, byla to pro 
mě jedna z možností, kam se vydat. Chtěl jsem to zkusit výš, ale 
nevyšlo to. Kopanina byla druhá varianta, přemýšlel jsem o ní už 
dřív. Bydlím v Košířích, takže to nemám zas tak daleko.

Proč jsi vlastně nepokračoval ve slávistické juniorce?
Šesti lidem z našeho týmu řekli, že bychom v juniorce nehráli, di-
vizní béčko se zrušilo, tak jsme si museli něco najít. Třetí liga byla 
samozřejmě strop, protože by bylo těžké prosadit se výš pro hráče, 
kteří v dorostu nijak nevynikali.

Ale hrál jsi pravidelně, ne?
Na začátku dorostu ano, pak jsem byl rok a půl mimo, protože jsem 
byl na dvou operacích s kolenem. Když jsem se vrátil, nastupoval 
jsem zase pravidelně.

Řekl ti někdo podrobněji, proč se s tebou pro juniorku ne-
počítá?
Sestavovali ji z ročníku 1992, kluků tam bylo dost, doplňovali to 
naším ročníkem 1993. Žádné speciální důvody, jen to, že s námi 
nepočítají a nehráli bychom.

Ve Slavii jsi byl od sedmi let. To muselo hodně zabolet...
Je pravda, že jsem byl na Slavii zvyklý. Trochu mě to zaskočilo, bylo 
to nemilé překvapení, že jsem nedostal šanci ani do přípravy. Na 
začátku mě to mrzelo, ale teď si říkám, že pro můj fotbalový růst je 

pozitivní i to, že můžu hrát mužský fotbal. 
Juniorka je do 21 let, na hřišti tam nepo-
tkám starší kluky. Tohle mi dá zkušenosti.

Myslíš, že máš šanci se ještě do Slavie vrátit, kdyby se ti 
dařilo?
Pokud bych hrál dobře, tak snad jo, ale těžko říct. V tuhle chvíli si ale 
spíš myslím, že moje kariéra půjde jinou cestou, než směr Slavie.

Jakou cestu by sis představoval?
Rád bych zkusil třetí ligu, jestli na to mám. Pokud ano, tak klidně 
i druhou. Ale opravdu těžko říct, jestli je to reálné. Dostat se výš 
můžu jen přes dobré výkony. Kdyby se někdo ozval, určitě bych byl 
rád. Věřím, že divize pro mě nebude strop.

Slavia měla v posledních letech velké problémy. Dotklo se 
to nějak i dorostu?
My jsme nepociťovali nic negativního. Dostávali jsme soupravy, 
věci na trénování, míče, pití na trénink i zápasy. V dorostu všechno 
klapalo.

Zahráli jste si na hlavním stadionu v Edenu?
Jak se do Edenu vrátilo A-mužstvo, zabralo si jedno hřiště na tré-
nování, takže pro mládež zbylo to druhé a umělá tráva. To bylo pro 
žáky a přípravky, dorosty jezdily různě po Praze: Strahov, Horní Mě-
cholupy, Štěrboholy. V Edenu jsme moc nebyli.

Nebylo to zvláštní, hrát za Slavii a nebýt v Edenu?
Bylo, to je pravda. Pořád jsme se stěhovali. V areálu v Edenu jsem 
odehrál snad dva zápasy. Neměli jsme svoje zázemí, v tomhle ohle-
du to nebylo ideální. Víceméně jsme nehráli doma, ale na neutrál-
ním hřišti na Strahově. Zkusili jsme si to, co dřív zažívalo áčko.

Jaké bylo rozložení sil v dorostenecké lize? Kopírovala vaše 
tabulka postavení předních týmů v Gambrinus lize?
Výsledkově a herně byla nejlepší Olomouc, tak vyhrála soutěž snad 
o patnáct bodů. Za ní byla Sparta, kterou jsme sice dvakrát pora-
zili, ale stejně skončila před námi. My jsme byli v polovině tabulky, 
nedařilo se nám hlavně výsledkově, i když to herně nebylo špatné. 
Na dorostech ale šlo vidět, že hrály to samé, co jejich áčka. Od té 
doby, co předvádí Plzeň tak hezký kombinační fotbal, snaží se o to 
samé i dorost. My jsme taky kopírovali naše áčko, výsledkově to 
bylo docela špatné.

V dorostech se dnes běžně dávají hráčům smlouvy. Jak jsi 
na tom byl ty?
U nás v týmu mělo smlouvu pět nebo šest kluků. Já ne. Ale pod-
mínky jsme měli dobré: vířivku, svého maséra, v tomhle o nás bylo 
postaráno.

Jak často jste trénovali?
Každý den, někdy i dvoufázově.

Nebude ti to chybět? Na Kopanině se trénuje „jen“ třikrát 
v týdnu.
Chodím na všechny tréninky a ještě si musím sám přidávat ve 
dnech, kdy tréninky nejsou, abych z toho nevypadnul. Byl jsem 

LUKÁŠ TESAŘíK

Bál jsem se, že bude divize řezničina, 
ale není to pravda, říká posila ze Slavie Tesařík



9

LUKÁŠ TESAŘíK

zvyklý být na hřišti každý den, tohle je pro mě opravdu málo. V květ-
nu jsem odmaturoval na obchodní akademii, měl jsem prodlouže-
né prázdniny, takže jsem to v pohodě stíhal. Teď se chystám na 
ČZU, tak uvidíme, jak se mi bude dařit kloubit tréninky se školou. 
Asi už to nebude tak veselé.

Na Kopanině jsi měsíc. Jak se ti tady líbí?
Všechno je dobrý, kluci mě vzali perfektně. Možná jsem se toho 
trochu bál, ale je to fajn. Kopanina mi ve všech směrech vyhovuje.

Dá se srovnávat úroveň extraligy dorostu s mužskou divizí?
Největší rozdíl je v tvrdosti a důrazu. Dorostenecká liga je víc 
o míči, je tam málo soubojů. Tady je méně fotbalu a víc důrazu. 
Dřív jsem slýchával o divizi, že je to řezničina, čekal jsem tu soutěž 
horší. Po pár zápasech ale musím říct, že mi přijde docela fotba-
lová, líbí se mi. Bál jsem se možného zranění, velké tvrdosti, ale 
nenaplnilo se to.

Mluvil jsi o tom, že jsi hrál stopera. Teď ale nastupuješ jako 
defenzivní záložník. Takže ses přeškolil na jiný post?
Ano, ale nemám s tím problém. Je to docela podobné. V záloze je 
to víc běhavější, ale zase se víc dostanu do hry, můžu si občas i za-
útočit. Baví mě to, v záloze se mi líbí o trochu víc než na stoperu.

Prozraď lidem, kteří tě neznají – jaký jsi typ fotbalisty?
Začal jsem teď hodně sledovat defenzivní záložníky a hodně se 
mi líbí Xabi Alonso z Realu Madrid. Ale to neznamená, že bych se 
k němu chtěl přirovnávat, to radši dělat nebudu. (usmívá se)

wAlonsa můžeme vidět u přímých kopů i penalt. Tebe taky?
Od toho jsou na Kopanině starší kluci, ti by mě k tomu asi nepustili. 
Kdyby jo, tak na přímák bych šel určitě. S penaltami je to u mě 
horší, ty moc nemusím. V minulosti jsem párkrát nedal, moc si už 
na penalty nevěřím. Ale přímáček, ten bych si vzal.

Třeba tě spoluhráči po přečtení tohoto rozhovoru pustí 
k míči už v sobotu proti Novému Strašecí. Je v kabině cítit, 
že hrajete s týmem, který je jako jediný v tabulce pod Ko-
paninou?
Už v kabině padlo, abychom zápas nepodcenili. Strašecí je posled-
ní, má dva body, ale musíme k tomu přistoupit zodpovědně a doma 
tenhle zápas zvládnout. Je to pro nás hodně důležité, abychom se 
odrazili.

Fotbalisté z dorostů ligových týmů jsou většinou hodně se-
bevědomí a žádný tlak si nepřipouštějí. Máš to podobně?
Je pravda, že se do nás snažili dostávat, že nehrajeme na výsledky, 
důležitější je hra, ať proti vám stojí první, nebo poslední, je důležité 
předvádět pořád to samé. Zůstalo mi to i tady, nekoukám se na 
tabulku, nevím, kdo na tom jak je. Koukám se na nás.

Pojďme mimo fotbal. Za dva týdny nastoupíš na ČZU. Jaký 
sis vybral obor?
Technickou fakultu, obor silniční a automobilová doprava. Upřímně 
moc nevím, co od toho mám čekat. Předpokládám, že v tom bude 
nějaká logistika a podobně. Po střední škole jsem se rozmýšlel, 

co dál. Tady brali bez přijímaček, což jsem 
uvítal. O autodopravě bych se chtěl něco 
naučit.

Ale přes léto jsi začal dělat úplně něco 
jiného: pomáháš jako číšník v hospo-
dě. Jaké to je?
Je to hospoda, kterou má v Úhonicích 
v pronájmu přítel mámy. Chodím tam té-
měř každý den. O víkendech je to náročněj-
ší, lidi tam bývají až do rána. Taková šichta 
je těžší než vypjatý zápas.

Do šesti hodin ráno? To asi v Úhoni-
cích lidé umí slavit...
To jo, kolikrát se divím, co jsou schopní vy-
držet. (směje se)

V době prohibice by měl být větší klid, 
ne?
Vůbec. Oni si najdou náhradu. Pivko, šam-
páňo, lidi jsou vynalézaví, žádný oddech se 
nekoná.

Kromě číšnické brigády sis zkusil i tré-
nování dětí. Jak se ti to líbilo?
Tomáš Cigánek mě vzal jednou na trénink 
přípravky, dost mě to zaujalo. Šel jsem 
poprvé, bál jsem se, jestli mě budou děti 
poslouchat, aby si nedělaly, co chtějí. Ale 
bylo to dobré, docela sranda. Možná by mě 
to i bavilo, i když jsem si nikdy nepředsta-
voval, že by zrovna ze mě mohl být trenér.

-bok-



10
P R A H A

FC PŘEDNí KOPANINA TJ SOKOL NOVé STRAŠECí

Brankáři:
Jiří Švarc (nar. 1975), 
Daniel Borský (88), 
Martin Kostříž (93)

Obránci:
Miloslav Houška (89), Martin 
Janda (83), Martin Čihák (91), 
Martin Brabec (88), František Truhlář (86), 
Jakub Tržický (93), Martin Kozlík (94), 
Jan Jurek (93), Jakub Jaroš (93), Petr Podkul (92)

Záložníci:
Michal Buzek (83), Günter Bittengel (89), 
Miroslav Verner (81), Pavel Zadina (91), 
Jiří Gerstner (87), Roman Vyšata (77), David Průša 
(89), Lukáš Krupička (93), Daniel Přibáň (93), 
Pierre Leclerc (86)

Útočníci:
Bohuslav Strnadel (78), Dominik Santler (91), 
Martin Bureš (89)

Hlavní trenér: Martin Kuchař, Asistent trenéra: 
Petr Pavelka, Vedoucí mužstva: Nikol Bordovská, 
Masérka: Martina Maříková

Brankáři: Petr Kut (68), 
Jiří Smrž (93)

Obránci: Radek Soukup (79), 
Marián Dimov (75), 
Martin Bláha (82), Petr Duchoň 
(90), Jiří Razím (86), David 
Kroupa (86), Radek Šebesta 
(84), Tomáš Vincenc (86)

Záložníci: Marek Hartman (90), 
David Chaloupka (86), Lukáš Mrázek (82), 
Jan Mrázek (85), Marek Vašák (89), 
David Mrázek (91), Martin Mžourek (86)

Útočníci: Tomáš Kapoun (83), 
Martin Wittmayer (89), Martin Kaválek (92)

Trenér: Miloslav Mrázek 
Asistent trenéra: Martin Hrbek

NÁZORY PŘED UTKÁNíM FC PŘEDNí KOPANINA vs NOVé STRAŠECí
Martin Hrbek (Nové Strašecí – asistent trenéra)
Určitě jedeme na Kopaninu bodovat, v situaci jaké jsme, už to nutně potřebujeme. Bude nám citelně chybět Mžourek pro svalové zranění, 
ten určitě nenastoupí. Bude to úplně jiný zápas než v poháru, kde jsme vysoko vyhráli. Tam soupeř nebyl zdaleka kompletní a podle informa-
cí, které máme, Kopanina ještě stále doplňuje, takže to bude úplně jiný zápas. V žádném případě soupeře nepodceňujeme. V dosavadních 
zápasech jsme kromě dvou utkání (Č.Krumlov, Chrást) byli vždy lepším týmem, ale neproměňujeme ani ty nejvyloženější šance a naopak 
děláme školácké chyby, které soupeři trestají. Už na nás z výsledků padá psychická deka, potřebovali bychom se chytit.

Martin Kuchař (FCPK – hlavní trenér)
Je to zápas pravdy. Zápas posledního s předposledním, kde není kam couvat, protože pokud tento zápas nevyhrajeme, je snad každému 
jasné jaká bude naše situace! Já pevně věřím, že tento zápas nás odrazí dál. Soupeř u nás bude bojovat o život. Bude to bitva! Strašecí 
je nováček poskládaný ze zkušených hráčů, hrají jednoduchý fotbal, dlouhé míče a mají důraz před brankou soupeře. S tím se budeme 
muset vypořádat. Je na nás, abychom jim vrátili ostudnou prohru z poháru a zároveň vrátili našim fanouškům radost z výkonů a výsledků 
Kopaniny. Držte nám palce!

Petr Brabec (šéftrenér mládeže SK Kladno, bývalý hráč FCPK)
Sobotní zápas budu sledovat se zájmem. V obou týmech je řada hráčů, kteří prošli Kladnem nebo stále ještě jsou hráči Kladna. Na 
straně Kopaniny například Jaroš, Jurek, Krupička, dříve Janda, na přípravě zde byl i Houška. Ve Strašecí zase Vincenc, Chaloupka, Vašák, 
Hartman, Kaválek nebo nestárnoucí gólman a kladenská ikona Kut. Oba kluby potřebují body do tabulky a oběma bych to přál, protože 
spolupracujeme. To však nejde, takže aby byli diváci spokojeni, tak teď výhra Kopaniny a na jaře v odvetě Strašecí.

Jaroslav Lešner (věrný fanoušek, pořadatel)
Viděl jsem všechna utkání, pod trenérem Kuchařem se to dává dohromady, ale ti mladí ještě potřebují vyzrát. První poločas máme vždycky 
slabší, správnou teplotu chytáme většinou až ve druhý půli. Jako třeba teď v Rokycanech. Kuchař jim to dává do hlavy, ale asi se jim to tam 
nepromítne. Druhý poločas z naší strany výborný, jako když dostali nějakou injekci, ale už je to 0:2, už je pozdě. Chtělo by to zapojit se hned 
od začátku. Zápas to byl pěkný, kdyby nám sudí uznal regulérní gól mohli jsme přivézt bod i vyhrát. Ale tu duši, co dali hráči ve druhé půli, 
musí dát od první minuty. Já myslím, že to půjde! Pokud zahrajeme proti Strašecí jako druhou půli v Rokycanech, věřím, že získáme výhru.

Lukáš Tesařík (záložník FCPK)
Nesmíme zápas podcenit. Strašecí je poslední, má dva body, ale musíme k tomu přistoupit zodpovědně a doma tenhle zápas zvládnout. 
Je to pro nás hodně důležité, abychom se odrazili.



11

MARTIN JANDASTATISTIKA HRÁČŮ FCPK

 Hráč Z M G A
1. Bittengel Günter 6 540 0 0
2. Brabec Martin 1 26 0 0
3. Bureš Martin 4 285 1 0
4. Buzek Michal 2 113 0 0
5. Caizl Pavel 3 114 0 0
6. Čihák Martin 1 65 0 0
7. Gerstner Jiří 6 463 0 1
8. Houška Miloslav 2 180 0 1
9. Janda Martin 6 540 2 0

10. Jaroš Jakub 4 324 0 0
11. Jurek Jan 4 290 0 0
12. Kozlík Martin 1 36 0 0
13. Krupička Lukáš 3 50 0 0
14. LeclercPierre 1 90 0 0
15. Podkul Petr 1 90 0 0
16. Průša David 2 78 0 0
17. Přibáň Daniel 4 100 0 0
18. Santler Dominik 5 441 0 1
19. Strnadel Bohuslav 3 270 1 1
20. Švarc Jiří 6 540 0 0
21. Tesařík Lukáš 3 270 0 1
22. Tržický Jakub 4 325 1 0
23. Verner Miroslav 6 540 0 0
24. Vyšata Roman 4 125 0 0
25. Zadina Pavel 1 15 0 0

Z = zápasy, M = odehrané minuty, G = góly, A = asistence

Míra Verner (vpravo) a Martin Bureš
bojují o míč v zápase s Českým Krumlovem 
(Autor: Ladislav Pilař)



12

TABULKY VŠECH TÝMŮ FCPK

Muži B – 1.B třída
1. Lipence 4 3 0 1 9 : 6 9
2. Řepy 4 2 2 0 5 : 1 8
3. Aritma  B 4 2 1 1 6 : 3 7
4. FCPK B 4 2 1 1 8 : 8 7
5. Modřany 4 2 0 2 6 : 4 6
6. Stodůlky B 4 2 0 2 10 : 9 6
7. Slavoj Podolí  B 4 2 0 2 9 : 8 6
8. Troja 4 2 0 2 7 : 6 6
9. Radotín  B 4 2 0 2 4 : 3 6

10. Suchdol 4 1 2 1 2 : 3 5
11. SK Střešovice  B 4 1 2 1 9 : 11 5
12. Bohnice 4 1 2 1 6 : 8 5
13. Řeporyje 4 0 1 3 0 : 3 1
14. Zličín  B 4 0 1 3 1 : 9 1

Starší dorost – Kasa.cz pražský přebor
1. Bohemians Praha 4 4 0 0 13 : 6 12
2. H.Měcholupy 4 3 1 0 13 : 6 10
3. Junior 4 3 0 1 12 : 9 9
4. Vršovice 4 3 0 1 12 : 10 9
5. FCPK 4 2 1 1 18 : 10 7
6. Dukla B 4 2 1 1 15 : 7 7
7. Háje 4 2 1 1 6 : 7 7
8. Slavoj Podolí 4 1 2 1 4 : 6 5
9. Zličín 4 1 0 3 8 : 11 3

10. Tempo 4 1 0 3 7 : 10 3
11. Libuš 4 0 3 1 5 : 8 3
12. Újezd nad Lesy 4 0 2 2 4 : 6 2
13. Braník 4 0 1 3 5 : 13 1
14. SK Střešovice 4 0 0 4 7 : 20 0

Mladší dorost – 1. třída
1. Admira B 3 3 0 0 18 : 5 9
2. Háje 2 2 0 0 11 : 1 6
3. Radotín 3 2 0 1 14 : 6 6
4. Satalice 2 1 0 1 7 : 4 3
5. SK Střešovice B 2 1 0 1 7 : 4 3
6. Dukla C 1 1 0 0 6 : 5 3
7. Újezd nad Lesy 2 1 0 1 5 : 5 3
8. FCPK 1 0 0 1 1 : 4 0
9. Zličín 2 0 0 2 6 : 12 0

10. Ďáblice 2 0 0 2 0 : 14 0
11. Chodov 2 0 0 2 2 : 17 0

Starší žáci – 1. třída
1. Dukla C 2 2 0 0 21 : 1 6
2. Motorlet 2 2 0 0 20 : 1 6
3. SK Střešovice  B 2 2 0 0 10 : 2 6
4. SK Vikt. Žižkov 2 2 0 0 7 : 2 6
5. Stodůlky 2 1 0 1 4 : 3 3
6. Háje B 2 1 0 1 4 : 4 3
7. Zličín 2 1 0 1 3 : 9 3
8. Újezd nad Lesy 2 0 1 1 1 : 3 1
9. Vyšehrad 2 0 1 1 1 : 16 1

10. FCPK 2 0 0 2 2 : 8 0
11. Řepy 2 0 0 2 2 : 10 0
12. Ďáblice 2 0 0 2 2 : 18 0

Mladší žáci A – pražský přebor
1. Braník 2 2 0 0 28 : 3 6
2. Vršovice 2 2 0 0 11 : 0 6
3. Motorlet C 2 2 0 0 10 : 5 6
4. Slavoj Podolí 2 1 1 0 5 : 3 4
5. Bohemians Praha 2 1 1 0 4 : 3 4
6. Háje 2 1 0 1 13 : 7 3
7. Tempo 3 1 0 2 9 : 7 3
8. FCPK 2 1 0 1 3 : 3 3
9. SK Střešovice 2 1 0 1 7 : 12 3

10. Újezd nad Lesy 2 0 0 2 4 : 8 0
11. ČAFC 2 0 0 2 4 : 9 0
12. Loko. Vltavín 3 0 0 3 2 : 40 0

Mladší žáci B – 2. třída
1. Háje B 3 3 0 0 29 : 3 9
2. Praga 2 2 0 0 22 : 0 6
3. ČAFC B 2 2 0 0 15 : 4 6
4. Vršovice B 2 2 0 0 7 : 0 6
5. Uhelné sklady 2 1 0 1 12 : 8 3
6. FCPK B 2 1 0 1 7 : 4 3
7. Aritma B 2 1 0 1 5 : 7 3
8. Chabry B 3 1 0 2 10 : 13 3
9. Třeboradice B 2 0 0 2 1 : 6 0

10. Suchdol 2 0 0 2 3 : 13 0
11. Nebušice 2 0 0 2 1 : 27 0
12. King 2 0 0 2 3 : 30 0

Starší přípravka
1. Vršovice A 3 3 0 0 131 : 11 9
2. Aritma A 2 2 0 0 56 : 19 6
3. Loko. Vltavín 2 2 0 0 55 : 23 6
4. Slavoj Podolí 2 2 0 0 48 : 18 6
5. Kyje 2 1 0 1 54 : 23 3
6. FCPK 2 1 0 1 46 : 34 3
7. Újezd nad Lesy 2 1 0 1 30 : 35 3
8. Chabry 2 1 0 1 28 : 58 3
9. Kbely 2 0 0 2 26 : 32 0

10. Aritma B 2 0 0 2 18 : 76 0
11. Zličín B 2 0 0 2 14 : 79 0
12. Vršovice B 3 0 0 3 23 : 121 0

Mladší přípravka
1. FC Zličín 2 2 0 0 46 : 18 6
2. SK Aritma Praha B 2 2 0 0 41 : 15 6
3. SC Radotín 2 2 0 0 36 : 28 6
4. FCPK 2 1 1 0 40 : 20 4
5. 1999 Praha 2 1 1 0 38 : 30 4
6. Slovan Kunratice 2 1 0 1 42 : 24 3
7. TJ Sokol Kolovraty 2 1 0 1 35 : 24 3
8. Sokol Lipence 2 1 0 1 38 : 28 3
9. SK Zbraslav 2 0 0 2 22 : 48 0
10. FK Zlíchov 1914 2 0 0 2 19 : 51 0
11. SK Union Vršovice 2 0 0 2 12 : 44 0
12. Loko Vltavín a.s. 2 0 0 2 13 : 52 0

www.fcpk.cz





D
IV

IZ
E

 A
 - 

M
IS

TR
O

V
S

K
é

 Z
Á

P
A

S
Y

 Á
Č

K
A

 M
U

Ž
Ů

ko
lo

ut
ká

n
í

d
e

n
d

a
tu

m
h

o
d

in
a

p
o

d
zi

m
ja

ro

  1
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

K
 S

en
co

 D
ou

br
av

ka
so

bo
ta

1
1

.0
8

.
17

:0
0

1
:0

  2
.

S
K

 A
rit

m
a 

Pr
ah

a
–

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

so
bo

ta
1

8
.0

8
.

10
:1

5
3

:1

  3
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
TJ

 Š
tě

ch
ov

ic
e

so
bo

ta
2

5
.0

8
.

17
:0

0
1

:2

  4
.

FK
 H

oř
ov

ic
ko

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

01
.0

9
.

17
:0

0
3

:1

  5
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
FK

 S
la

vo
j Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
so

bo
ta

0
8

.0
9

.
17

:0
0

1
:1

  6
.

FC
 R

ok
yc

an
y

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

1
5

.0
9

.
10

:3
0

2
:0

  7
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

ok
ol

 N
ov

é 
S

tr
aš

ec
í

so
bo

ta
2

2
.0

9
.

16
:3

0

  8
.

FC
 S

pa
rt

ak
 C

hr
ás

t
–

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

pá
te

k
2

8
.0

9
.

16
:3

0

  9
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
FK

 A
dm

ira
 P

ra
ha

so
bo

ta
0

6
.1

0
.

16
:0

0

10
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

K
 B

en
eš

ov
so

bo
ta

1
3

.1
0

.
16

:0
0

1
1

.
S

ok
ol

 Č
íž

ov
á

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

2
0

.1
0

.
1

5
:3

0

1
2

.
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
–

FC
 Z

VV
Z 

M
ile

vs
ko

so
bo

ta
27

.1
0

.
14

:3
0

1
3

.
FC

 M
AS

 T
áb

or
sk

o 
B

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

3
.1

1
.

14
:0

0

14
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
M

al
še

 R
ou

dn
é

so
bo

ta
10

.1
1

.
14

:0
0

1
5

.
FK

 T
ac

ho
v

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

17
.1

1
.

1
3

:3
0

FC
 P

Ř
E

D
N

í 
K

O
P

A
N

IN
A

 –
 P

O
D

Z
IM

 2
01

2



OFICIÁLNí PARTNER

HLAVNí PARTNEŘI

PARTNEŘI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



Klubová karta FCPK
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VÁŠ klub...
VAŠI přátelé...
VAŠE rodina...
VAŠE klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54


